

K.K. Invest ApS

Munkerisvej 42

5230 Odense M

CVR-nr. 30835611

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Kim Per Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.K. Invest ApS
Munkersvej 42
5230 Odense M

CVR-nr.: 30835611

Stiftet: 25.09.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Kim Per Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 11 t.kr. mod 9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.516)	(8.874)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	1.500.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(22.315)</u>	<u>(13.252)</u>
Resultat før skat		367.169	1.477.874
Skat af årets resultat	1	<u>7.223</u>	<u>4.868</u>
Årets resultat		<u>374.392</u>	<u>1.482.742</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>270.992</u>	<u>1.381.542</u>
		<u>374.392</u>	<u>1.482.742</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.790.450	2.811.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	473.200
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.790.450</u>	<u>3.284.200</u>
Anlægsaktiver		<u>3.790.450</u>	<u>3.284.200</u>
Tilgodehavende selskabsskat		111.243	110.486
Tilgodehavender		<u>111.243</u>	<u>110.486</u>
Omsætningsaktiver		<u>111.243</u>	<u>110.486</u>
Aktiver		<u>3.901.693</u>	<u>3.394.686</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.957.555	1.686.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.185.955</u>	<u>1.912.763</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.663.518	791.004
Anden gæld		<u>52.220</u>	<u>690.919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.715.738</u>	<u>1.481.923</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.715.738</u>	<u>1.481.923</u>
Passiver		<u>3.901.693</u>	<u>3.394.686</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.686.563	101.200	1.912.763
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	270.992	103.400	374.392
Egenkapital ultimo	125.000	1.957.555	103.400	2.185.955

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(7.223)	(4.868)
	(7.223)	(4.868)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.811.000	473.200
Overførsler	0	(473.200)
Tilgange	979.450	0
Kostpris ultimo	3.790.450	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.790.450	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
H.C. Andersen Erhverv ApS	Odense	ApS	100,0
3 Trin Ned ApS	Odense	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for bankengagement i tilknyttet virksomhed. Bankgælden i tilknyttet virksomhed pr. 30. juni 2017 udgør 1.143 t.kr.
